Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «__17__» __12__ 2021 года	                   		                                         № 446

	Об утрате силы постановления администрации муниципального района «Карымский район» от 06.12.2021 года №426

        	В соответствии с пунктом 10 Постановления Правительства от 25.06.2021 года №990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1.	Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 06.12.2021 года №426 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального района «Карымский район».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников

[bookmark: _GoBack]